
RoboTrex H11 Vision 

www.evolveo.com





1. BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral produkt EVOLVEO RoboTrex H11 Vision. 
Věříme, že Vám tento produkt přinese spoustu zábavy a spokojenosti. 

Před spuštěním robotického vysavače si pečlivě přečtěte uvedená bezpečnostní pravidla a též 
dodržte všechna běžná bezpečnostní pravidla. 

1. Toto zařízení by neměly používat děti do osmi let věku a osoby s tělesným či smyslovým 
postižením. Tyto osoby mohou zařízení používat pouze pod dohledem způsobilé osoby. 
Nedovolte dětem používat zařízení jako hračku. 

2. Před spuštěním robota odstraňte všechny překážky. Například napájecí kabely apod. 
Nedovolte, aby se záclony nebo ubrusy dotýkaly podlahy. 

3. Pokud se v prostoru, který chcete nechat uklidit, nachází schodiště, nejdříve vyzkoušejte, 
zdali robot toto místo rozpozná a senzory jej nenechají ze schodiště spadnout.

4. Pro obsluhu robotického vysavače postupujte dle uvedených pokynů.

5. Ujistěte se, že napětí zdroje odpovídá napětí označenému na nabíjecí stanici. 

6. Zařízení používejte pouze ve vnitřních prostorech a domácím prostředí. Nepoužívejte 
zařízení v komerčních a průmyslových prostorech a venkovním prostředí.

7. Vždy používejte pouze originální dobíjecí baterii a nabíjecí stanici dodávanou výrobcem. 
Použití baterií na jedno použití je přísně zakázáno. Specifikaci baterií naleznete v oddílu 
technické parametry. 

8. Před spuštěním zařízení se ujistěte, že jsou zásobník na prach a filtr správně nainstalovány. 

9. Nepoužívejte zařízení v blízkosti otevřeného ohně a v nebezpečném prostředí. 

10. Nepoužívejte zařízení v prostředí o teplotě nad 40 stupňů Celsia nebo nižší než -5 stupňů 
Celsia. 

11. Nedovolte, aby se do otvorů a ovládacích prvků na robotu dostaly vlasy a kusy látek, do 
žádných z těchto vstupních otvorů též nestrkejte prsty. 

12. Nepoužívejte zařízení na vlhké či mokré podlaze. 

13. Před spuštěním zařízení posbírejte všechny předměty (kamínky, papír apod.), které by mohly 
zablokovat otvory zařízení.

14. Nepoužívejte zařízení pro úklid hořlavých materiálů, jako je například benzín či inkoust nebo 
toner tiskárny. 

15. Nepoužívejte zařízení pro úklid hořících předmětů, jako jsou například cigarety, sirky, 
popel a další předměty, které mohou způsobit požár.

16. Nepoužívejte zařízení, jestliže je sací otvor zablokovaný. 
Pro zajištění plynulého proudění vzduchu vyčistěte sací otvor od prachu, vlasů apod. 

17. Používejte napájecí kabel tak, aby nedošlo k jeho poškození. Nepoužívejte napájecí kabel 
pro manipulaci zařízení nebo nabíjecí stanice. Mějte napájecí kabel tak, aby jej vysavač
nemohl přejet, a držte jej mimo zdroje tepla.

18. Pokud je napájecí kabel poškozený, nechte jej vyměnit kvalifikovaným odborníkem. 
19. Nepoužívejte nabíjecí základnu, pokud je poškozena. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


